

ESTADO DE RESULTADOS

Por los períodos terminados al 31 de Diciembre del 2018 y 2017

(en Soles)

	2018		2017	
	S/.	%	S/.	%
Ingresos Operacionales				
Ventas Netas (Ingresos operacionales)	3,525,809	100.00%	4,137,735	100.00%
Total de Ingresos Brutos	3,525,809	100.00%	4,137,735	100.00%
Costo de Ventas (Operacionales)	(1,495,989)	-42.43%	(1,602,596)	-38.73%
Total Costos Operacionales	(1,495,989)	-42.43%	(1,602,596)	-38.73%
Utilidad Bruta	2,029,820	57.57%	2,535,139	61.27%
Ingresos y Gastos Operativos	(2,744,809)	-77.85%	(2,750,016)	-66.46%
Utilidad Operativa	(714,989)	-20.28%	(214,877)	-5.19%
Ingresos y Gastos Financieros	(31,107)	-0.88%	(21,221)	-0.51%
Resultado del ejercicio	(746,097)	-21.16%	(236,099)	-5.71%
Participación de los trabajadores	0	0.00%	0	0.00%
Impuesto a la Renta	0	0.00%	0	0.00%
Utilidad (Pérdida) Neta del Ejercicio	(746,097)	-21.16%	(236,099)	-5.71%

.....
WILDER FÉLIX CALDERÓN CASTRO
GERENTE GENERAL

CPC. Hugo García Nivadeneira
Contador

